АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» июля  2012  года                                                                                                   № 28

 д. Курегово

О назначении пенсии за выслугу лет

     Рассмотрев заявление гражданки Российской Федерации Ивановой Натальи

Борисовны, замещавшей муниципальную должность старшего специалиста в

Администрации муниципального образования «Куреговское» и претендующего на

получение пенсии на выслугу лет, руководствуясь  Положением  о пенсионном

обеспечении  муниципальных служащих муниципального образования «Куреговское»,

утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Куреговское»

от 23.05.2011 № 137,  Порядком обращения за пенсией за выслугу лет лиц, замещавших

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального

образования «Куреговское», ее назначения и выплаты, утвержденным Постановлением

Администрации муниципального образования «Куреговское» от 25.05.2011 № 8

Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Установить с 02  июля  2012  года  Ивановой Наталье Борисовне, замещавшей

муниципальную должность старшего специалиста в Администрации муниципального

образования «Куреговское» пенсию за выслугу лет в размере 1100 руб. 00 коп., исходя из

стажа муниципальной службы 34 года  9 месяцев 5 дней, среднемесячного денежного

содержания, составляющего 11181 рубль 03 коп, с учетом базовой и страховой частей

трудовой пенсии по старости, определенной   в размере 9008 рублей 25 коп.

К настоящему постановлению прилагаются следующие документы:

1) заявление установленного образца на 1 л.;

2) справка о размере среднемесячного денежного содержания на 1 л.;

3) справка  о  периодах  муниципальной   службы,  учитываемых  при исчислении  стажа

муниципальной службы, дающего право на пенсию за выслугу лет на 1 л.;

4) копия   трудовой   книжки,  а  также  иные  документы  (копии), подтверждающие стаж

муниципальной службы на 7 л.;

5)справка о  назначенной трудовой пенсии по старости, выданной органом,

осуществляющим назначение пенсии на 1 л.;

6) заявление  о  перечислении   пенсии  за  выслугу  лет на счет в  кредитное учреждение

на 1 л.;

7) копия распоряжения об увольнении на 1 л.

Глава муниципального образования

«Куреговское»                                                                                           В.М. Никитина

О  принятом  решении   заявителю  в  письменной   форме   сообщено ____________________
(дата, номер извещения)

Инспектор по делопроизводству МО «Куреговское»   ______________    ____________________
                                                                                                (подпись)                                     ( Ф.И.О.)